Autoria:

ARMANDINHO FONTOURA

Ementa:

Requerimento O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, solicitou a V. Exa,
após ouvido o Douto Plenário, com base no que preceitua o art. 313 a 323 do Regimento
Interno, Resolução nº 1919/13, em REGIME DE URGÊNCIA, que o Projeto de Decreto
Legislativo nº 06/2021, contido no Processo protocolado nesta Casa sob o nº 13139/2021
estivesse em pauta na sessão ordinária do dia 09/11/2021 para seguir normalmente.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

13139/2021 13576/2021 08/11/2021 11:24:59 08/11/2021 11:17:42

Tipo Número

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 4225/2021

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380035003800390030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.